Микроволновая печь 19501M-HLGR
Технические характеристики могут быть изменены производителем
Артикул 610857
GTIN 4015613843827
RUS
1/3
06/2025
• Материал: Стальной лист
• Материал рабочей камеры: Нержавеющая сталь
• Важная информация: -
• Внутренние размеры: Ш 316 x Г 315 x В 197 мм
• Объем: 25 л
• Мощность микроволн: 900 Вт
• Количество магнетронов: 1
• Мощность гриля: 1950 Вт
• Функции: Разогрев
Размораживание
Гриль (комбинируемый)
Копвекция (комбинируемая)
• Настраиваемые программы: 8
• Количество уровней мощности: 6
• Таймер: Да
• Настройка времени до: 95 минут(a/ы)
• С поворотной тарелкой: да
Благодаря дополнительным функциям подачи горячего воздуха и гриля микроволновая
печь дает широкий выбор вариантов приготовления пищи. Время и мощность могут быть
установлены индивидуально в зависимости от функции.
Описание
Особенности
�Продолжение на следующей странице
� Мощность микроволн:
✓ Количество уровней мощности: 6
✓ Количество магнетронов: 1
� Функции гриля и подачи горячего воздуха
могут использоваться отдельно или в
сочетании с микроволновым
приготовлением
✓ Мощность гриля: 1950 Вт
✓ Мощность горячего воздуха: 1950 Вт
� Функции:
✓ Размораживание
✓ Разогрев
✓ Гриль (комбинируемый)
✓ Горячий воздух (комбинируемый)
� Рабочая камера: Нержавеющая сталь
✓ Размеры: Ш 316 x Г 315 x В 197 мм
✓ Вместимость: 25 л
✓ Внутреннее освещение
Микроволновая печь 19501M-HLGR
• Внутреннее освещение: да
• Цифровая индикация: да
• Светодиодный дисплей: да
• Управление: Кнопка
Электронное
Ручка
• Энергопотребление в режиме ожидания: 0,6 Вт
• Макс. время до перехода в режим ожидания: 0 минут(a/ы)
• Пригодность для GN: нет
• Возможность штабелирования: нет
• Свойства: -
• В комплекте: 1 сковорода-гриль, Ø 280 мм, высота 52 мм
• Мощность: 1,95 кВт | 230 В | 50 Гц
• Поворотная тарелка: Материал: стекло
Ø 270 мм
• Мощность горячего воздуха: 1950 Вт
• Габариты: Ш 490 x Г 435 x В 280 мм
• вес: 16,5 кг
.
Технические характеристики могут быть изменены производителем
Артикул 610857
GTIN 4015613843827
RUS
2/3
06/2025
Микроволновая печь 19501M-HLGR
Дополнительные аксессуары
RUS 06/2025 3/3 Технические характеристики могут быть изменены производителем без уведомления.
Масло- и жирорастворяющее средство F1L
Артикул 173276
GTIN 4015613773339
• Объем: 6 x 1 литр
• Модель: Жидкий
• Соответствие контролю качества
и безопасности продуктов
питания:
да
• Не содержит хлора: да
• Не содержит фосфатов: да
Настенная полка 520x400mm, CNS
Артикул 174520
GTIN 4015613431963
• Грузоподъемность макс.: 40 кг
• Материал: CNS 18/10
• Важная информация: -
• Полезный размер: Ш 520 x Г 400 мм
• Габариты: Ш 520 x Г 400 x В 150 мм
• вес: 3,4 кг
.